~ >z

i

SEVERIN'S

RESORT & SPA

BIIKE AUF SYLT
,TJEN DI BIIKI ON*!

REISEZEITRAUM: 20. BIS 22. FEBRUAR 2026

Folgende Leistungen sind in diesem Angebot fur Sie inklusive:
o 2 Ubernachtungen in |hrer Lieblings-Zimmerkategorie inklusive reichhaltigem Frihstiicksbiiffet
e Traditionelles Grunkohlessen inklusive einem Bier 0,3 | und einem Kimmel im Restaurant ,,Hoog"
e Gemeinsame Fackelwanderung zum Keitumer Biike-Feuer am 21. Februar
e Durchatmen und Entspannen in unserem SPA inklusive des Fitnessraums
e Getrénke aus der Minibar sowie Nutzung der Nespresso Kaffeemaschine und Teezubereitung
e 24 Stunden Room Service, Tageszeitung, Turn down Service, Gepick- und Wagenservice

e Shuttletransfer von und zu einem der Sylter Bahnhofe oder dem Flughafen Westerland

SUPERIOR DOPPELZIMMER Preis pro Person: EUR 580,00
SUPERIOR DOPPELZIMMER PLUS Preis pro Person: EUR 610,00
DELUXE DOPPELZIMMER Preis pro Person: EUR 660,00
JUNIOR SUITE Preis pro Person: EUR 760,00
SENIOR SUITE Preis pro Person: EUR 990,00
SUITE SEVERIN*S Preis pro Person: EUR 1.040,00

SEVERIN*S RESORT & SPA GMBH - AM TIPKENHOOG 18 « 25980 KEITUM/SYLT - T +49 4651460 66 555 - F +49 4651460 66 500 « RESERVIERUNG@SEVERINS-SYLT.DE


mailto:RESERVIERUNG@SEVERINS-SYLT.DE

SEVE

SPA SUITE

MAISONETTE JUNIOR SUITE
MAISONETTE SENIOR SUITE
MAISONETTE FAMILY JUNIOR SUITE
MAISONETTE FAMILY SENIOR SUITE
MAISONETTE FAMILY MASTER SUITE

MAISONETTE FAMILY SEVERIN*S SUITE

Zur Einzelnutzung;
SUPERIOR DOPPELZIMMER
SUPERIOR DOPPELZIMMER PLUS
DELUXE DOPPELZIMMER
JUNIOR SUITE

SENIOR SUITE

MAISONETTE JUNIOR SUITEN
MAISONETTE SENIOR SUITEN

S
~ >z

RESORT & SPA

RIN'S

Preis pro Person:
Preis pro Person:
Preis pro Person:
Preis pro Person:
Preis pro Person:
Preis pro Person:

Preis pro Person:

Zur Einzelnutzung:
Zur Einzelnutzung:
Zur Einzelnutzung:
Zur Einzelnutzung:
Zur Einzelnutzung:
Zur Einzelnutzung:

Zur Einzelnutzung:

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

940,00
810,00
880,00
1.120,00
1.250,00
1.450,00

1.650,00

990,00
1.050,00
1.150,00
1.350,00
1.820,00
1.460,00
1.600,00

Das Angebot ist buchbar auf Anfrage und nach Verfligbarkeit. Bereits bestehende Buchungen kénnen nicht

umngewandelt werden. Nicht in Anspruch genommene Leistungen konnen nicht erstattet werden.

SEVERIN*S RESORT & SPA GMBH - AM TIPKENHOOG 18 « 25980 KEITUM/SYLT - T +49 4651460 66 555 - F +49 4651460 66 500 « RESERVIERUNG@SEVERINS-SYLT.DE


mailto:RESERVIERUNG@SEVERINS-SYLT.DE

