

## BIIKE AUF SYLT

„TJEN DI BIIKI ÖN“!



REISEZEITRAUM: 20. BIS 22. FEBRUAR 2026

Folgende Leistungen sind in diesem Angebot für Sie inklusive:

- 2 Übernachtungen in Ihrer Lieblings-Zimmerkategorie inklusive reichhaltigem Frühstücksbuffet
- Traditionelles Grünkohlessen inklusive einem Bier 0,3 l und einem Kümmel im Restaurant „Hoog“
- Gemeinsame Fackelwanderung zum Keitumer Biike-Feuer am 21. Februar
- Durchatmen und Entspannen in unserem SPA inklusive des Fitnessraums
- Getränke aus der Minibar sowie Nutzung der Nespresso Kaffeemaschine und Teezubereitung
- 24 Stunden Room Service, Tageszeitung, Turn down Service, Gepäck- und Wagenservice
- Shuttletransfer von und zu einem der Sylter Bahnhöfe oder dem Flughafen Westerland

SUPERIOR DOPPELZIMMER	Preis pro Person:	EUR	580,00
SUPERIOR DOPPELZIMMER PLUS	Preis pro Person:	EUR	610,00
DELUXE DOPPELZIMMER	Preis pro Person:	EUR	660,00
JUNIOR SUITE	Preis pro Person:	EUR	760,00
SENIOR SUITE	Preis pro Person:	EUR	990,00
SUITE SEVERIN'S	Preis pro Person:	EUR	1.040,00



SPA SUITE	Preis pro Person:	EUR	940,00
MAISONETTE JUNIOR SUITE	Preis pro Person:	EUR	810,00
MAISONETTE SENIOR SUITE	Preis pro Person:	EUR	880,00
MAISONETTE FAMILY JUNIOR SUITE	Preis pro Person:	EUR	1.120,00
MAISONETTE FAMILY SENIOR SUITE	Preis pro Person:	EUR	1.250,00
MAISONETTE FAMILY MASTER SUITE	Preis pro Person:	EUR	1.450,00
MAISONETTE FAMILY SEVERIN*S SUITE	Preis pro Person:	EUR	1.650,00

#### Zur Einzelnutzung:

SUPERIOR DOPPELZIMMER	Zur Einzelnutzung:	EUR	990,00
SUPERIOR DOPPELZIMMER PLUS	Zur Einzelnutzung:	EUR	1.050,00
DELUXE DOPPELZIMMER	Zur Einzelnutzung:	EUR	1.150,00
JUNIOR SUITE	Zur Einzelnutzung:	EUR	1.350,00
SENIOR SUITE	Zur Einzelnutzung:	EUR	1.820,00
MAISONETTE JUNIOR SUITEN	Zur Einzelnutzung:	EUR	1.460,00
MAISONETTE SENIOR SUITEN	Zur Einzelnutzung:	EUR	1.600,00

Das Angebot ist buchbar auf Anfrage und nach Verfügbarkeit. Bereits bestehende Buchungen können nicht umgewandelt werden. Nicht in Anspruch genommene Leistungen können nicht erstattet werden.